
PROJEKTLEDER TIL MILJØTEKNOLOGI 
SEGES Innovation Husdyr søger en engageret projektleder til udvikling og test af 
løsninger til reduktion af ammoniak, lugt og drivhusgasser fra kvæg- og svinestalde. 

Til daglig arbejder vi med en bred vifte af innovative og konkurrencedygtige løsninger 
inden for miljøteknologi, stalddesign og ventilationsprincipper med det formål at reducere 
miljøpåvirkningen.  

Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være 

Som projektleder er du ansvarlig for hele projektet, fra planlægning til den praktiske 
gennemførelse og afrapportering. Opsamling og analyse af data foregår i samarbejde med 
teknikere og statistikere. Vi anvender avanceret måleudstyr til at måle ammoniak, lugt og 
drivhusgasser. Resultaterne formidles via publikationer, artikler og foredrag. Vi yder også 
professionel backup til landbrugsrådgivere vedr. miljøteknologier og miljøgodkendelser.  

Dine kompetencer 
Du er fagligt kompetent og har en analytisk og udviklingsorienteret tilgang til arbejdet. Du 
er i stand til at arbejde på tværs af faggrene og fagområder, og inddrager naturligt både 
kommercielle interessenter såvel som nationale og internationale forskningsinstitutioner i 
arbejdet. 

Du har: 

• Relevant baggrund, fx Jordbrugsteknolog, PBA jordbrug, agronom, ingeniør, kemiker eller 
biolog, eventuelt suppleret med en ph.d. 

• Viden om og en interesse i miljøteknologi og ventilation i stalde. 
• Viden om og forståelse af husdyrproduktion i praksis  
• Gode samarbejdsevner og du er i stand til at arbejde systematisk og du er 

resultatorienteret  
• Gode formidlingsevner på skrift og i tale på både dansk og engelsk  

 
Vi tilbyder 
En attraktiv arbejdsplads med et stærkt fagligt miljø og gode kolleger. Vi udfordrer 
hinanden dagligt, lægger stor vægt på høj faglighed og kvalitet, og vores fokus er at skabe 
værdi og resultater for landmændene. Vi værdsætter et godt arbejdsmiljø og en uformel 
omgangstone. 

Afhængig af, hvor du bor, vil du have kontorplads enten i Agro Food Park i Skejby eller på 
Axelborg i København. Der må forventes nogen rejseaktivitet i Danmark. 

Samtaler afholdes løbende og stillingen ønskes besat hurtigst muligt. 

Ved spørgsmål til stillingen, kontakt fagchef Janni Hales Pedersen.  

Kom til stillingsopslaget og ansøg: 
https://segesinnovation.career.emply.com/da/ad/projektleder-til-miljoteknologi/ala1fq  

https://segesinnovation.career.emply.com/da/ad/projektleder-til-miljoteknologi/ala1fq  

